

EVALUERING AF

Borgermøde den 18. september 2006 - om forslag til lokalplan "F.L. Smidth II – Tillæg 1"

100 personer var mødt frem til mødet

30 personer afleverede det fremlagte evalueringsskema efter borgermødet

Jeg deltager i borgermødet, fordi jeg:

26 ønsker information om planforslaget

5 vil komme med forslag og/eller kommentere planforslaget

6 ønsker at møde og diskutere med Borgerrepræsentationens politikere

2 arbejder med byplanlægning/har en professionel/faglig interesse

4 andet: Bor i det berørte kvarter, Er fra lokaludvalget, Har købt bolig i området, Aktionær i F.L. Smidt.

Jeg har hørt eller læst om borgermødet via:

15 annonce eller artikler i pressen

16 den udsendte folder

2 udstillingen om planforslaget

3 Plan & Arkitekturs hjemmeside om planforslaget

1 lokalråd

0 politisk parti

6 interessegruppe

1 familie/venner/bekendte

4 andet: Ejerforeningen hvor jeg bor, Følger med i hele projektet, Information fra Sjælsø Gruppen, Via Sjælsø Gruppen.

Hvad synes du om borgermødet:

1 meget tilfreds

12 tilfreds

7 neutral

5 utilfreds

1 meget utilfreds

Hvad der var godt:

Glæder mig til at se projektet "live" - Alle synspunkter blev hørt og kommenteret - Det store fremmøde - Fremlæggelse af planen - Præcise svar fra embedsmænd - Vi blev informeret - Panelet virkede interesserede i at lytte til borgerne, men der er da også grænser for hvor meget de skal høre på lækker lyd og slideshow. - At vi så hvor dårligt teknisk grundlag politikerne træffer beslutninger på. - Indkaldelse til borgermøde. God ordstyrer samt meget informerende - Mange spørgsmål, rimelige svar, nogle dog ret undvigende. - At folk havde kvalificerede bemærkninger - Mange synspunkter blev behandlet - De mange indlæg fra salen - Vigerslev Allé Gruppen - At bebyggelsen ikke bliver højere end de 19½ m.

Hvad kan gøres bedre:

Flere politiske partier repræsenteret - Undgå politikerindlæg, varm luft uden indhold hvilket begrænser de fremmødte i at stille spørgsmål - At synspunkterne fra borgerne tages alvorligt og seriøst - Ordstyreren skal holde sine kommentarer for sig selv og koncentrere sig om at styre ordet. Det vil klæde kommunen, hvis man lærte sine medarbejdere hvordan man præsenterer denne her slags, så de undgår at virke arrogante. (Her tænkes især på dem fra Plan og Arkitektur) - Flere konstruktive forslag fra borgerne på Vigerslev Allé - Lidt længere tid til debat - Embedsmænds indlæg mindre tørre lidt mere levende - Holde særskilt møde for beboere på Vigerslev Allé - Brede debat omhandlende hele lokalplansområdet. Vi bor jo ikke alle på Vigerslev Allé. Det var alt for detaljeret i forhold til Vigerslev Allé. - Folk snakker om mange andre emner. - Elendig teknisk grundlæg. For få pladser. Politikerne skulle lytte! - Bedre forberedelse fra kommunens medarbejdere. Bedre kommunikation med politikerne. De taler over hovedet på mødedeltagerne. - Beboernes initiativer - Politikerne svage, dårligt repræsenteret - Politikerne skal bruge mindre tid på at tale udglattende og virke mere lydhøre - Mødet var for kort - Oplægget fra forvaltningen - Sænk støjgene, støjdæmpende asfalt afprøves. Hvor skal bilerne parkere? - Der skal være deltagelse af kritiske politikere - Boligerne bør være 10 m fra Vigerslev Allé i stedet for kun 3 m.